



## Reform Group Holding ApS

Otto Busses Vej 5  
2450 København SV  
CVR-nr. 38262416

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.08.2020

---

**Michael Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Reform Group Holding ApS

Otto Busses Vej 5

2450 København SV

CVR-nr.: 38262416

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jeppe Christensen, direktør

Michael Andersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabårets resultat udgør et underskud på 46 t.kr., hvilket vurderes som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Datterselskabernes forventninger til fremtiden er påvirket negativt som følge af COVID-19 udbruddet. Datterselskaberne er afhængige af den makroøkonomiske udvikling og forventes påvirket, på grund af færre ordrer end før COVID-19 udbrudet. Datterselskaberne og selskabet forventer derfor en negativ resultatudvikling for 2020 grundet COVID-19 udbruddet.

Udover COVID-19 udbruddet er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(63.182)</b>	<b>(139.453)</b>
Andre finansielle indtægter		0	5.735
Andre finansielle omkostninger		(20.911)	(2.596)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(84.093)</b>	<b>(136.314)</b>
Skat af årets resultat	2	38.254	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(45.839)</b>	<b>(136.314)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(45.839)	(136.314)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(45.839)</b>	<b>(136.314)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	4	816.028	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>816.028</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.044.534	818.626
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>1.044.534</b>	<b>818.626</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.860.562</b>	<b>818.626</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.004	383.762
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		31.250	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>38.254</b>	<b>383.762</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.367</b>	<b>16.923</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>52.621</b>	<b>400.685</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.913.183</b>	<b>1.219.311</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		58.824	58.824
Reserve for udviklingsomkostninger		636.502	0
Overført overskud eller underskud		(86.854)	595.487
<b>Egenkapital</b>		<b>608.472</b>	<b>654.311</b>
Anden gæld		242.815	500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>242.815</b>	<b>500.000</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	150.236	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		877.285	0
Anden gæld		34.375	65.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.061.896</b>	<b>65.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.304.711</b>	<b>565.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.913.183</b>	<b>1.219.311</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	58.824	0	595.487	654.311
Overført til reserver	0	636.502	(636.502)	0
Årets resultat	0	0	(45.839)	(45.839)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>58.824</b>	<b>636.502</b>	<b>(86.854)</b>	<b>608.472</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Datterselskabernes forventninger til fremtiden er påvirket negativt som følge af COVID-19 udbruddet. Datterselskaberne er afhængige af den makroøkonomiske udvikling og forventes påvirket, på grund af færre ordrer end før COVID-19 udbruddet. Datterselskaberne og selskabet forventer derfor en negativ resultatudvikling for 2020 grundet COVID-19 udbruddet.

Udover COVID-19 udbruddet er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Refusion i sambeskatning	(38.254)	0
	<b>(38.254)</b>	<b>0</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Tilgange	816.028
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>816.028</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>816.028</b>

## 4 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojektet vedrører digital udvikling af en 3D visualiserings software, som skal anvendes af selskabets datterselskaber. Udviklingsprojektet er endnu ikke færdiggjort, hvorfor der ikke forekommer afskrivninger.

Med henvisning til årsregnskabslovens §83, stk. 2 er den udskudte skat modregnet i de aktiverede omkostninger vedrørende udviklingsprojekter på reserven for udviklingsomkostninger bundet på egenkapitalen.

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	818.626
Tilgange	225.908
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.044.534</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.044.534</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Reform Furniture ApS	København	ApS	100
Reform Furniture US Inc.	New York	Inc.	100
Reform Group Holding LT UAB	Vilnius	UAB	100
Reform Furniture Germany GmbH	Berlin	GmbH	100
Reform Projects ApS	København	ApS	100

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Anden gæld	150.236	242.815
	<b>150.236</b>	<b>242.815</b>

Langfristede gældsforpligtelser forfalder indenfor 5 år.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Reform Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har yderligere afgivet selvskyldnerkautionserklæring over for datterselskabet Reform Furniture ApS' bankgæld. Bankgælden udgør 96 t.kr. pr. 31.12.2019.
